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Haber-Yorum 

Amel Sözün Efendisidir! 

 

Haber: 

İslamofobiyle Mücadele Uluslararası Günü nedeniyle yaptığı açıklamada 
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, “İslami değerlere dönük saldırıların olduğu her 
yerde, tüm insanlığı ve medeni dünyayı hedef alan insanlık düşmanı bir 
nefretin olduğunu görüyoruz.  

Gelişmiş demokrasiler İslamofobi ile mücadelede yeterince etkili 
olamıyorlar. Bu da demokrasilerinin faşistler tarafından kuşatılmasına yol 
açıyor. Herkesin İslamofobi ile mücadelenin insanlık değerlerini savunmakla 
eşdeğer olduğunu anlaması gerekiyor. İslam düşmanlığıyla mücadele tüm 
insanlığın meselesidir. Batılı devletler ve siyasetçiler bu mücadelede daha 
çok sorumluluk üstlenmelidirler.” dedi. (Ajanslar 16.03.2025) 

 

Yorum: 

Aldatıcı açıklamalar, süslü sözler, ateşli ifadeler kulağa hoş gelse de 
hakikat terazisinde karşılığı olmayan malayani kelamın ötesine 
geçmemektedir. Defaatle tekrar ettiğimiz üzere yöneticiler yani icra 
makamında olanlar şikâyet etmez. Onlar sorun çözmek için, saldırıları def 
etmek için İslam’ın muhafızlığını yapmak için Müslümanların başında olurlar. 
Gel görelim ki bugün demokrasi havariliği yapan yöneticiler demokratik 
ülkelerde İslam düşmanlığı yapanlardan yakınarak bununla mücadele 
etmelerini istiyorlar. İdeolojileri ve esasları olan laik akideleri İslam’a 
düşmanlık üzerine kurulu iken batılı devletlerden İslam düşmanlığına karşı 
mücadele etmelerini beklemek abesle iştigaldir. Asırlarca İslam’ın hayat 
sahnesinden düşmesi için her türlü fitne fesat ve yöntemini kullanan bugünün 
demokrat ülkelerin halefleri bir asır önce bu hedeflerine ulaşıp Müslümanların 
koruyucu kalkanı olan Hilafet’i yerli ajanları vasıtasıyla kaldırdılar. Bugünün 
batılı demokratik devletleri ise kalkansız kalan İslam ve Müslümanlara 
düşmanlıklarını aleni yapmaktan çekinmiyorlar.  

Sorun onların İslam ve Müslümanlara düşmanlık beslemesinde değildir. 
Onlar inançlarının, fikirlerinin gereği olarak bu düşmanlığı kıyamete kadar 
sürdürecektir. Aynen şeytanın düşmanlığı gibi. Sorun Müslümanların başına 
bela olan demokrat liderlerde. Sorun onların ideolojileri olan kapitalizmi bu 
topraklarda besleyen, şeytani akideleri olan laikliği devlet yönetiminde sigorta 
görmenizde. Özgürlükler adı altında fitne fesat yayan demokrasi düşüncesinin 
kölesi olmanızda. Sorun, bu fikir ve düşüncelerin Müslümanları zehirlemesine 
müsaade etmenizde ve dahi destek olmanızdadır. İslam’a düşmanlık 
edenlerle mücadele etmesini beklediğiniz batılı yöneticiler alınlarına haç çizip 



ekranların karşına geçiyor ve Gazze katliamını savunuyorlarken sizler de bu 
İslam düşmanlarının ellerini sıkmaktan çekinmiyorsunuz. Stratejik müttefikleri 
olduğunuzdan gurur duyduğunuz ellerinde milyonlarca Müslümanın kanı olan 
başta ABD kafiri olmak üzere diğer batılı vahşiler mi İslam düşmanlığı ile 
mücadele edecek?! Fikir, inanç hürriyeti adı altında değerlerimize saldırıyı 
fonlayan, destekleyen, azgınları koruyan ileri demokrasilerin ifrazatı ortada 
iken… 

Onların amel ve sözlerinde gerçekte bir çelişki yok. İslam ve Müslümanlara 
düşmanlıklarının gereğini yapıyorlar. Ey Çelik! Ey Erdoğan! Gerçekten batının 
İslam düşmanlığı sizi rahatsız ediyorsa onların başta yönetim nizamları olan 
demokrasiyi ve akideleri olan laikliği terk ettiğinizi açıklar, onların kurmuş 
olduğu şeytani birliklerden hiçbir reel politik hesabı yapmadan çıkarsınız. 
Yerine tertemiz olan İslam nizamını uygularsınız. İşte o zaman ameliniz, 
sözünüzün efendisi olur, sözünüzün bir ağırlığı olur. İslam, tüm batıl yönetim 
düzen ve müstekbirlerin saltanatını yıkmak için gelmiştir. Onların korkusu ve 
düşmanlıkları bundandır. O halde Allah’ın ve Müslümanların düşmanlarını 
korkularıyla yüzleştirmenin yolu İslam nizamını hâkim kılmaktır.  
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